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Materiale del tubo

Diam. est. tubo

Nylon, Nylon morbido,
Poliuretano

ø4, ø6, ø8, ø10, ø12

Codice

TM-04
TM-06
TM-08
TM-10
TM-12

4

ø est.
(mm)

6
8

10
12

N. tubi di connessione  (MAX.)

86 12

Materiale

Temp. di 
esercizio

Colore

Accessori

–20 ÷ 60°C

Polipropilene ignifugo
(UL-94 standard, V-0)

Nero
Per montaggio
Vita a croce incassata
(cromata nera)    

Part No.

TM-04
TM-06
TM-08

  

4
TM-10

2 X 6

Dim.
Lungh. nominale X

2.6 X 8

3 X 8
TM-12

N. di 
tubi

Diam. est. 
tubo.
(mm)

6
4

12
10
8

Modello

TM-04
TM-06
TM-08
TM-10
TM-12

N
(N. 

parti di 
tenuta)

7.5
8
12
12

P

4.5

L1

91.5
9.5 5.5 77.5

6 12.5 7.5 77.5
6 15 9 93

6 3.25 72.5 4.5
5.5
6

6.5
6.5

L2

6.5

9.8

H1

10
5 7.5

16.3
8.8 14.3
7.5 12

H2 øDW1

8
10
11
12
12

W2

17
21
23
25
25

W3

2.2
2.8
2.8
3.2
3.2

2 X 6
Lungh. nominale X

Vite di 
montaggio

2.6 X 8
2.6 X 8
3 X 8
3 X 8

Cablaggio semplice e sicuro
dei tubi

Differenti opzioni a seconda
del numero di tubi

Rivestimento in resina
autoestinguente (UL-94-V-0)

Tubi applicabili Caratteristiche

Morsettiera per tubi/Dimensioni

Accessori/Utensili 

Morsettiera per tubi

Serie TM

Modello

wInstallare mediante le viti in dotazione.
eInserire i tubi nelle scanalature e premerli a

fondo
rPer il disinserimento, afferrare il tubo 

e tirare.

Attenzione
qTagliare la morsettiera in funzione del numero di

tubi da impiegare
<Taglio>

Utilizzo

Tagliare la
scanalatura
con le pinze laterali

Camera 
sterile

K� 

M� 

H� 

D� 

MS 

T� 

LQ 



2.5-2

Diam. est. 
tubo(mm)

6

12
10
8

Modello

TMA-06
TMA-08
TMA-10
TMA-12

19

P

151

L

28
21.7 172.5 31.8
25.4 151.2 35
28.1 167.3 37

11.4
12.6
15

16.2

W H1

17.9
20.3
24.3
26.7

H2

18.6
18.6
22
22

Q

Accessori/Utensili

Morsettiera multipla

Serie TMA
Utilizzabile per fissare la
valvola di scarico della
serie KE� con un raccor-
do istantaneo 

Caratteristiche

Modello

Morsettiera multipla/Dimensioni

Materiale
Temperatura di esercizio (°C)

Colore

–20 ÷ 60°C
Polipropilene ignifugo (a norma UL-94 V-0)

Nero

Valvola di scarico
applicabile

Numero di 
tubi

Modello

KEA06
KEB06
KEA08
KEB08
KEC-02

8

8

TMA-06

TMA-08

Raccordo istantaneo applicabile
Gomito orient."T" orientabile Diritto orient.

KQL06-00KQT06-00 KQH06-00

KQL08-00KQT08-00 KQH08-00

KEA-10
KEB-10
KEA-12
KEB-12
KEC-03

6

6

TMA-10

TMA-12

KQL10-00KQT10-00 KQH10-00

KQL12-00KQT12-00 KQH12-00

Fissaggio di raccordi istan-
tanei.
D’estremità a “T”: KQ
D’estremità a gomito: KQLD
D’estremità diritto: KQH

La morsettiera  multipla
può essere tagliata a sec-
onda delle necessità
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